ПРОТОКОЛ №44
Правления Ассоциации
«Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                     21.06.2018

Дата заседания: «21» июня 2018 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «10» часов «00» минут
Время окончания заседания: «11» часов «00» минут
Форма: очная
Присутствовали члены Правления Ассоциации «Сибирские Строители» (далее – Ассоциация): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления Ассоциации имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица:
Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Принятие юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в члены Ассоциации «Сибирские Строители».
По первому вопросу повестки дня
[bookmark: _GoBack]Слушали Матвееву О.В., которая  сообщила что по состоянию на 21.06.2018г. поступило 3 заявления от юридического лица, зарегистрированного на территории Томской области и осуществляющего строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства, о вступлении в члены Ассоциации.
Заявительные документы указанного кандидата в члены Ассоциации проверены. Представил заключение об его соответствии требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации «Сибирские Строители». Список кандидатов для приёма в члены Ассоциации прилагается.
Предлагаю  принять  в члены Ассоциации «Сибирские Строители»  кандидатов, указанных в Приложении 1 к настоящему Протоколу.

Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов.
Решили: принять в члены Ассоциации «Сибирские Строители» следующих юридических лиц, осуществляющих строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства:

1) Юридические лица
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «НовоСтрой» /
ООО «НовоСтрой»
	Жигарев Ярослав Михайлович
	7017329981/
1137017009546/
Дата регистрации:
07.05.2013 г.
	636785, Томская область, город Томск, улица Нахимова, дом 8, строение 11
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-Строительный Сервис» /
ООО «Дорожно-Строительный Сервис»
	Сароян Марат Ашотович
	7017396699/
1167031054101/
Дата регистрации:
02.03.2016 г.
	634045, Томская область, город Томск, улица Снежная, дом 17
	Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление «Стройтехмонтаж» /
ООО «СМУ «Стройтехмонтаж»
	Лещев Дмитрий Алексеевич
	7017363799/
1147017020920/
Дата регистрации:
23.10.2014 г.
	634021, Томская область, город Томск, проспект Фрунзе, дом 240 А, офис 4
	Соответствует

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступало.
Заседание Правления объявляется закрытым.

Приложение к протоколу:
1. Список кандидатов в члены Ассоциации «Сибирские Строители» для принятия (1 лица)

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.

Приложение 1 к протоколу № 44 заседания Правления
Ассоциации «Сибирские Строители» от 21.06.2018 г.

Список кандидатов в члены Ассоциации «Сибирские Строители» на заседание Правления Ассоциации «Сибирские Строители» 21.06.2018г.

1) Юридические Лица
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «НовоСтрой» /
ООО «НовоСтрой»
	Жигарев Ярослав Михайлович
	7017329981/
1137017009546/
Дата регистрации:
07.05.2013 г.
	636785, Томская область, город Томск, улица Нахимова, дом 8, строение 11
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-Строительный Сервис» /
ООО «Дорожно-Строительный Сервис»
	Сароян Марат Ашотович
	7017396699/
1167031054101/
Дата регистрации:
02.03.2016 г.
	634045, Томская область, город Томск, улица Снежная, дом 17
	Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление «Стройтехмонтаж» /
ООО «СМУ «Стройтехмонтаж»
	Лещев Дмитрий Алексеевич
	7017363799/
1147017020920/
Дата регистрации:
23.10.2014 г.
	634021, Томская область, город Томск, проспект Фрунзе, дом 240 А, офис 4
	Соответствует